INDICAÇÃO Nº. 0105-2007
Solicita ao Executivo Municipal providencias no sentido de construir 03 “quebra molas”, na extensão da Rua Amapá, para diminuir a velocidade dos veículos.
ILMO. SR.CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

DD.Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a esse subscreve, nos termos Regimentais vigentes, solicita à mesa, ouvido o plenário, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO, pela qual se rogam as providências necessárias no sentido de construir 03 “quebra molas”, na extensão da Rua Amapá, para diminuir a velocidade dos veículos.
Sala das Sessões, 21/08/2007.

Domingos Montim
Vereador